「世界と出会い、未来をひらく」愛知県立大学基金 寄附申込書

  年  月  日

愛知県公立大学法人理事長 殿

「世界と出会い、未来をひらく」愛知県立大学基金に下記のとおり寄附をいたします。

記

寄

附

申

込

者

ふ り が な

氏 名

住 所
〒   -

電 話 番 号 －      －

E - m a i l

寄 附 金 額 金          円

該当項目の□欄にﾁｪｯｸのうえ、必要事項のご記入をお願いします。

◆本学とのご関係

□卒業・修了生（   年度     学部      学科卒業・        研究科修了）

□在学生・保護者（学生名：       学部／研究科：       ）

□教職員（退職者を含む）  □その他

◆申込書に記載された個人情報は、寄附申込者の管理と礼状・領収書・各種案内等の送付のみ

に利用し、ご本人の同意を得ずに、個人情報を第三者に提供することはありません。

◆下記項目のうち当てはまるものについてﾁｪｯｸをしてください。

 □感謝状の送付を希望しない

□愛知県立大学基金ｳｪﾌﾞｻｲﾄ等へ氏名の掲載を希望しない

◆寄附ご希望事業

周年記念事業

  □周年記念事業・大学広報への支援

学生支援事業

□給付型奨学金などの学生支援

□ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙに活躍する人材育成支援

□ｷｬﾘｱｾﾐﾅｰ充実などのｷｬﾘｱ支援

□その他の学生支援事業

教育研究の充実のための事業

□ICT ﾃｸﾉﾎﾟﾘｽ研究所事業への支援

□次世代ﾛﾎﾞｯﾄ研究所事業への支援

□生涯発達研究所事業への支援

□多文化共生研究所事業への支援

□人間の尊厳と平和のための人文社会

研究所事業への支援

□文化財調査活用総合研究所事業への

支援

□地域ｺﾐｭﾆﾃｨにおける高齢者の介護予防・孤立

防止を目的としたﾆｭｰﾉｰﾏﾙな時代の「遊び」

開発ﾌﾟﾛｼﾞｪｸﾄ事業への支援

□図書館における蔵書の拡充

□その他教育研究の充実のための事業

国際交流事業

□国際交流事業

地域貢献事業

□子育て広場「もりっこやまっこ」への支援

□その他の地域貢献事業

教育研究環境の整備事業

□ｷｬﾝﾊﾟｽ内の環境整備

□その他教育研究環境の整備事業

全般事業

□使途を特定しない大学支援事業

◆特記欄（連絡事項等がございましたらご記入ください）

◆連絡・問合せ先

愛知県立大学 基金事務局（県大総務課）

〒480-1198

愛知県長久手市茨ケ廻間 1522番 3

TEL：0561-76-8811

Fax：0561-64-1101

本学ｳｪﾌﾞｻｲﾄ http://www.aichi-pu.ac.jp/

◆ご寄附をいただいた方に、大学から各種行事のご案内をお送りしております。

 送付を希望されます場合は、下欄にﾁｪｯｸを入れてください。

 □愛知県立大学からの各種行事のご案内等の送付を希望する